REQUERIMENTO Nº 48/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, seja solicitada do Senhor Prefeito Municipal, cópia de todos os contratos firmados entre a Prefeitura e os proprietários de loteamentos da cidade, como Colina Verde, Jatobá e outros.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação visa apenas e tão somente manter o Legislativo informado sobre a situação dos loteamentos da cidade.

Sala das Sessões, 02 de Julho de 2007

	RAPHAEL PRADO

	VEREADOR

PAGE